
PUBLICITA PROJEKTU  

Efektivní vzdělávání a zvýšení adaptability zaměstnanců členů 

 České asociace čistících stanic 

s registračním číslem CZ.1.04./1.1.06/33.00010 

Příloha k Závěrečné (7. monitorovací) zprávě. 



Každá prezentace CACS související nejen s realizací projektu 

má na svém pozadí loga ESF 



Označení vchodu do školící místnosti (směr šipky označuje 

směr vcházení)  



propisky s logem ESF v souladu s požadavky na publicitu 



Dva rollupy, které jsou na každém školení. Jsou rovněž využívány na všech ostatních akcích, které CACS 

pořádá či spolupořádá a propaguje na nich projekt podporovaný ESF a rozpočtem ČR (ChemLog, valná 

hromada SCHP ČR, logistický veletrh v Mnichově atd. – vše zadokumentováno, více na www.cacs.cz) 

 



Byly vydány dva letáky, které jsou 

k dispozici u všech příjemců podpory a 

v sídle společnosti – viz papírová forma 



Rollupy a letáky i loga ESF v 

praxi.  

95% všech ilustračních fotek lze 

vidět na www.cacs.cz v 

samostatných obrázcích nebo v 

jednotlivých prezentacích 

http://www.cacs.cz/


Od prosince 2009 jsou informace o průběhu realizace pravidelně zveřejňovány 

v odborném časopise Nebezpečný náklad, který je partnerem projektu. 



Logistic News 10/2011 



Informace o úspěšné realizaci 

projektu, který podporuje ESF 

a státní rozpočet ČR naleznete 

i v nejnovějším vydání ADR. 

Na deskách druhého dílu 

publikace, která má přes 1200 

stran a která bude životem 

provádět po dva roky nejen 

bezpečnostní poradce 

naleznete tento inzerát. 



Informace o realizaci projektu visí na youtube 

http://www.youtube.com/watch?v=ykHFEWYF2jw k dnešnímu dni 

1.7.2013 ji vidělo 421 lidí… 

http://www.youtube.com/watch?v=ykHFEWYF2jw
























logo ESF 



logo ESF 


